CCXVII. 

Marasci figlio di Roca cla i\1arassi dichiara a,lla suocera Ada.lasia ed 
ai figli di essa per se e per la moglie Richelda che non esigerà 
quaranta libre genovesi, che la stessa gli portò in dote (10 
luglio 1157). 

Aclalasie uxoi'is Nasse et. heredum eius et Nasse J. 
• Testes Oberlus Spinula, Otto iudex de castro , Bonus Vass::illus 

NeveiteJ.:a, Iordanus Alinari·e no:t.arius, Oger Dancsis , Bonus Vns
sallus de Premanfrecle (3). l\Iarasci fìlius Roce de l\faraxi iuravit 

(1) Cancellato : ac. 
(2) Cancellato: libi inde. 
(3) Nos cancellato. 
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vro se et uxore sua Richelda, ipsa invitante, quod ullra non exi
gent lb .. xL. quas ipsa Richekla contulil in dotem i.psi viro suo 
et ab A.dalasia matre ipsius Richelde neque ab filiis et heredibus 
eius aut quondam Alberti Nasse neque alicui per i·psos. Actum in 
ecclesia Sancti Laurentii, :millesimo centesimo quinquagesimo sep
tinio, . v1. idus iulii,. indicione quarta. 

CCXVIII. 

Oger Curto e Adalasz'a, coniugi, contraggono un prestito maritti
mo con Merlone Guaraco (11 luglio 1157). 

Merlonis Guarachi]. 
Tesles Marchio de Volta, Bonus Vassallus Caput Ga1li, Anselmus 

de Albeiicis, Oberlus Guararcus, Obertus Gruatus et Gracianus 
Guaracus. Nos Oger Curtus el Adalasia iugales acdepimus a te 
Merlone Guaraco lb . denariorum ianuensium triginta duas pro qui
bus promittimus solvere tibi vel tuo certo ;misso in denariis lb. 
quadraginta denariorum per nos vel nostrum missum navi Gan
dulfì de Gotiçone et Wuilielmoti Ciriolis sana eunte Palermum ad 
m ensem unum postquam ve.neri,t, quod nisi fecerimus penam dupli 
tibi stipulanti promìttimus (1) quisque pro tot.o, unde ;pro sorte 
et pena tibi pignori suhidmus locum nostrum de A I bari et, si 
ibi defecerit, ali ~ bona nostra! ila quod, nisi sic observaverimu<>, 
accipias duplum predicte c1uantilatis in ~pso A.lbari et, si ibi defue
ril. in aliis bonis nostris aclimpleatur idque tibi facias ext imari 
et exnunc inde possessionem habeas, extunc, vero id possideas no·
mine vendi cionis et inde facia.s guicquid volueris sine ompj nostra 
contradicione et omnium pro nohis. Iuramus irnmper supra sancta 
Dei evangelia predicti debili solucionem ut superius legitur adim
plere et quod isto sacramento si nobis terminum vcl lerminos pro
duxeris, ten ebimus usque atf inlcgram solucionem ad illum termi
num val illos lerminos quos nobis inde cbderis et quod1 locus no
minatus de Albari. nulli est vendilus, 11.ra.ditus vel obligatus , nisi 
michi Aclalasie pro dote mea et Graciano Guaraco , si in pignore 
suo clefecerit. Ego A.daln.sia facio hec omnia consilio et auctoritate 
propinquorum m eorum Anselmi de A Iberi co et Oberti Gruati, 
abrenuncians iuri ypolhecarum et senatusconsulto Velleiani. Ac
lum in ecclcsia Sancti Laurencii, millesimo cen tesimo quinqua
g:esimo septimo, .v. idus iulii , indidione quarta.